

## **Bezterminowy Certyfikat Wars i Sawa dla naszego gimnazjum**

21 października 2016 r. w Centrum Nauki Kopernik już po raz kolejny zostały wręczone **Certyfikaty WARS i SAWA** oraz **Honorowe Wyróżnienia „Szkoła z pomysłem”** Prezydenta m.st. Warszawy. Do programu **WARS i SAWA** dołączyły **24 szkoły**. W uroczystości z udziałem dyrektorów, szkolnych liderów wspierania uzdolnionych i uczniów z wyróżnionych szkół uczestniczyli członkowie Zespołu i Kapituły rekomendujący wnioski szkół, władze oświatowe m.st. Warszawy między innymi zastępca Prezydenta m.st. Warszawy Włodzimierz Paszyński, Burmistrzowie i przedstawiciele Dzielnic m.st. Warszawy, Dyrektor Biura Edukacji Joanna Gospodarczyk, Dyrektor Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno - Społecznych i Szkoleń Arkadiusz Walczak oraz wielu innych dostojnych gości.

Zgodnie z procedurą przyznawania Certyfikatu WARS i SAWA, szkoły po 3 latach od uzyskania Certyfikatu mogą ubiegać się o jego przedłużenie na czas nieokreślony, przedkładając odpowiedni wniosek, stanowiący wyciąg z przeprowadzonej w szkole wewnętrznej ewaluacji szkolnego programu wspierania uzdolnionych. Bezterminowy Certyfikat w bieżącym roku szkolnym został przyznany 24 szkołom.

Z przyjemnością informuję, że nasze gimnazjum otrzymało **bezterminowy Certyfikat Wars i Sawa** potwierdzający osiągnięcie przez szkołę pożądanego standardu pracy dotyczącego wspierania uczniów uzdolnionych. Przedłużenie Certyfikatu Wars i Sawa stanowi podsumowanie naszej wspólnej pracy z uczniami uzdolnionymi przez ostatnie 3 lata, jest nagrodą za wysiłek i zaangażowanie, ale także zobowiązaniem do ciągłej pracy nad efektywnym wspieraniem rozwoju uczniowskich pasji i uzdolnień.



Galeę poprowadził Pan Artur Wolski, nauczyciel i animator kultury oraz pomysłodawca i organizator wielu twórczych przedsięwzięć z zakresu edukacji kulturalnej. Uroczystość wręczania Certyfikatów i Wyróżnień uświetnił pokaz popularno-naukowy przygotowany przez Centrum Nauki Kopernik pt. „Umysł przyłapany” – traktujący o tym, jak iluzjoniści oraz branża reklamowa wykorzystują wiedzę o funkcjonowaniu naszego umysłu oraz niedoskonałościach naszych zmysłów.

### **Aleksandra Dąbkowska**

- lider Szkolnego Zespołu Pracy z Uczniem Uzdolnionym,  
lider Szkolnego Zespołu do Spraw Ewaluacji  
Szkolnego Programu Pracy  
z Uczniem Uzdolnionym

